

2016 교육기자재 지원품목 세부내역 및 가격조사 결과

담당부서: 교육운영1팀

(단위: 개/원, VAT포함)

분야	물품 번호	지원품목	16년 지원내역			15년 잔여기자재	16년 구입필요내역			비고	
			지원학교수	학교별수량	지원수량(A)		구매수량	예산단가*	금액		
연극	1	조명기	220	1	220	10	210	1,100,000	231,000,000	*세트로 구성하여 지원(1개 학교별 1세트)	
	2	딤머킷트롤									
	3	스탠드									
	4	블루투스									
소계			220	2	440	10	430	1,220,000	257,400,000		
영화	1	캠코더	114	1	114	2	112	620,000	69,440,000	*세트로 구성하여 지원(1개 학교별 1세트)	
	2	하드케이스			114		2	112	33,000		3,696,000
	3	추가배터리			114		2	112	98,000		10,976,000
	4	슬라이드			114		2	112	20,000		2,240,000
	5	삼각대			114		2	112	130,000		14,560,000
소계			114	1	570	10	560	901,000	100,912,000		
무용	1	소고(초/특수)	279	35	9,765			9,765	8,500	83,002,500	
	2	블루투스 스피커(초/특수)									
	3	탈춤함상(중)	64	50	3,200	200	3,000	10,000	30,000,000	*세트로 구성하여 지원(1개 학교별 25세트(2개 1세트))	
	4	블루투스 스피커(중)									1
	5	부채(고)	11	50	550	100	450	10,000	4,500,000	*세트로 구성하여 지원(1개 학교별 25세트(2개 1세트))	
	6	블루투스 스피커(고)									1
소계			354	138	13,869	303	13,566	388,500	159,622,500		
만화/애니	1	디지털카메라	180	1	180	7	173	170,000	29,410,000		
	2	휴전상애니메이션(조트로프)	180	25	4,500	140	4,360	4,200	18,312,000		
	3	조트로프용 전용지	180	250	45,000	1,400	43,600	500	21,800,000		
	4	거울전상애니(프락시노스코프)	180	25	4,500	140	4,360	5,200	22,672,000		
	5	스마트폰 무선 MHL 동글	180	1	180	7	173	33,000	5,709,000		
소계			180	302	54,360	1,694	52,666	212,900	97,903,000		
공예	1	순지	232	30	6,960		6,960	2,500	17,400,000	*세트로 구성(1개 학교별 1세트지원)	
	2	색한지	232	60	13,920		13,920	2,000	27,840,000	> 학교별 순지 30장, 색한지60장(5색 각 12장), 탈색지10장(100% 닥나무)	
	3	탈색지	232	10	2,320		2,320	2,000	4,640,000	> 한지색종이의 경우. 학교별 총 6박스 제공(1박스당 10매 x30장)	
	4	한지색종이	232	6	1,392		1,392	12,000	16,704,000	한지 - *참조은한지 www.goodhanji.co.kr 한지 대발순지 (30g이상)	
	5	황토천연염색세트	232	15	3,480		3,480	23,000	80,040,000	*세트로 구성(1개 학교별 15세트(1세트당 10인용)) > 황토천연염색세트(황토, 손수건, 소금, 장갑, 고무줄 포함)	
소계			232	121	28,072		28,072	41,500	146,624,000		
사진	1	디지털카메라	92	12	1,104	989	115	500,000	57,500,000		
	2	카메라보관용가방	92	1	92	83	9	130,000	1,170,000	* 사진기자재는 감사별 지급, 감사 총 92명	
	3	포토프린터기 : 잉크, 인화지 포함	92	1	92	19	73	300,000	21,900,000	2015년 디자인분야+사진분야 포토프린터기(잔여기자재)	
소계			147	14	1,288	1,091	197	930,000	80,570,000		
디자인	1	버튼(배지)제작기계	210	1	210		210	440,000	92,400,000		
	2	골판지	210	110	23,100	1,000	22,100	1,200	26,520,000		
	3	우드락	210	110	23,100	1,000	22,100	1,700	37,570,000		
소계			210	221	46,410	2,000	44,410	442,900	156,490,000		
총계 (VAT포함)			1,457	799	145,009	5,108	139,901	4,136,800	999,521,500		

*예산단가는 기자재 시장가격대에서 배송에 수반되는 부대비용(포장, 물류, 스티커 제작 및 부착비 등)을 반영한 단가를 적용함